ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в решение Псковской городской Думы от 09 ноября 2007 года № 215 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом города Пскова»

В целях приведения Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом города Пскова, утвержденного решением Псковской городской Думы от 09 ноября 2007 года № 215, в соответствие                с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Псковской городской Думы                        от 09 ноября 2007 года № 215 «Об утверждении Положения о Комитете                    по управлению муниципальным имуществом города Пскова» следующее изменение:
1) в пункте 1.4 раздела 1 «Общие положения» слова «текущий счет в банке, лицевой счет в казначействе Финансового управления Администрации города Пскова,» заменить словами «лицевые счета в Управлении Федерального казначейства по Псковской области,».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости»                     и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».
Глава города Пскова                                                                         Е.А. Полонская
Проект Решения вносит:

И.п. Главы Администрации города Пскова                                           Б.А. Елкин